05CK 133 068 /016 TIT.: qualiter deus sit in rebus
 FOL.: 120ra INC.: Tripliciter dicitur deus esse in re: per essentiam, per gratiam, per unionem
 EXP.: ubique causat huic animam FOL.: 120rb

06PS 105 109 /016 TIT.: dicitur quod deus est ubique
 FOL.: 86rb INC.: Notum est quod deus est ubique per potentiam
 EXP.: ubique habet corpus et animam FOL.: 86va

07AV 110 110 /016 TIT.: dicitur quod deus est ubique
 FOL.: 272vb INC.: Nota quod deus est ubique
 EXP.: ergo ubique habet corpus et animam FOL.: 273ra

08AB 079 079 /016 TIT.: deus est ubique
 FOL.: 142vb INC.: Nota quod deus est ubique per potentiam
 EXP.: ubique habet corpus et animam FOL.: 143rb

09RR 105 096 /016 TIT.: [deest]
 FOL.: 83vb INC.: Notandum quod deus est ubique per potentiam
 EXP.: ergo ubique habet corpus et animam FOL.: 84rb

CAMB017 de uoluntate diuina

01Ca 042 041 /017 TIT.: de uoluntate dei et signis beneplaciti
 FOL.: 205vb INC.: Hec appellatio uoluntas dei vi modis accipitur
 EXP.: set tutius nobis uidetur quod talia sint falsa signa FOL.: 206ra

01Cb 149 151 /017 TIT.: de uoluntate dei et signis
 FOL.: 273vb INC.: Notandum hoc uerbum uult quandoque proprie dicitur de deo
 EXP.: nec tamen uult reliquum FOL.: 274rb

- 01Cc 160 163 /017 TIT.: de uoluntate diuina
 FOL.: 286ra INC.: Est uoluntas uolens et est uoluntas uolita
 EXP.: est uera, et aliter est falsa FOL.: 286va
- 02PV 026 027 /017 TIT.: de uoluntate diuina et signis eius
 FOL.: 177rb INC.: Est uoluntas uolens
 EXP.: est locutio uera, et aliter est falsa FOL.: 177vb
- 03OL 027 027 /017 TIT.: de uoluntate diuina
 FOL.: 11rb INC.: <E>st uoluntas uolens et uoluntas uolentis
 EXP.: tale locutio est uera et alter [sic] est falsa FOL.: 11vb
- 04CH 066 066 /017 TIT.: [deest]
 FOL.: 69r INC.: Est uoluntas uolens et uoluntas uolita
 EXP.: locutio est uera et alter [sic] est falsa FOL.: 70r
- 06PS 043 044 /017 TIT.: de uoluntate dei R<esponsio>
 FOL.: 47va INC.: Hec appellatio uoluntas dei sex modis accipitur
 EXP.: quod talia sint falsa signa FOL.: 47vb
- 07AV 043 043 /017 TIT.: de uoluntate dei
 FOL.: 246ra INC.: Hec appellatio uoluntas dei
 EXP.: quod talia sint falsa signa FOL.: 246ra
- 08AB 024 024 /017 TIT.: de uoluntate dei
 FOL.: 99rb INC.: Hec appellatio uoluntas dei sex modis accipitur
 EXP.: talia sunt falsa signa FOL.: 99va
- 09RR 042 043 /017 TIT.: de uoluntate dei
 FOL.: 42va INC.: Hec appellatio uoluntas dei sex modis accipitur
 EXP.: talia sunt falsa signa FOL.: 42vb
- CAMB018 utrum homo licite possit uelle contrarium eius quod scit deum uelle**
- 01Cb 121 122 /018 TIT.: utrum homo licite possit uelle contrarium eius quod scit deum uelle
 FOL.: 253va INC.: Queritur si homo licite possit uelle contrarium
 EXP.: optarent si deo placeret FOL.: 254vb
- 02PV 050 051 /018 TIT.: utrum teneamur uelle quicquid scimus deum uelle
 FOL.: 190va INC.: Queritur utrum homo licite possit uelle contrarium
 EXP.: in cristo contrarie uoluntates FOL.: 191ra
- 03OL 052 052 /018 TIT.: utrum licite possit uelle contrarium <ei> quod scit deum uelle
 FOL.: 23va INC.: <Q>ueritur utrum homo licite possit uelle contrarium
 EXP.: fuerunt Christi contrarie uoluntates FOL.: 24ra
- 05CK 123 058 /018 TIT.: an quis licite possit uelle contrarium eius quod scit deum uelle
 FOL.: 114ra INC.: Queritur utrum homo licite possit uelle contrarium eius quod scit deum uelle
 EXP.: set sub condicione uoluntatis patris FOL.: 114va
- 06PS 131 135 /018 TIT.: si liceat uelle contrarium ei quod deus uult
 FOL.: 101rb INC.: Queritur utrum liceat uelle contrarium ei quod deus
 EXP.: nisi accipiatur distributiue FOL.: 102ra

- 07AV 136 136 /018 TIT.: si liceat uelle contrarium ei quod deus uult
 FOL.: 282rb INC.: Queritur utrum liceat uelle
 EXP.: nisi accipiatur distributiue FOL.: 282vb
- 09RR 088 114 /018 TIT.: [deest]
 FOL.: 71va INC.: Queritur utrum liceat uelle contrarium ei quod deus uult
 EXP.: nisi accipiatur distributiue FOL.: 72vb
- CAMB019 utrum illud sit simpliciter possibile quod est possibile secundum causas superiores**
- 01Ca 016 015 /019 TIT.: utrum omne illud sit simpliciter possibile quod est possibile secundum superiores causas
 FOL.: 184ra INC.: Queritur utrum illud sit simpliciter possibile quod tantum
 EXP.: miraculosius sit simpliciter possibile et minus miraculosum FOL.: 184vb
- 02PV 087 092 /019 TIT.: utrum sit possibile tantum quod est possibile secundum causas superiores
 FOL.: 217va INC.: Queritur utrum illud sit simpliciter possibile
 EXP.: et minus miraculosum FOL.: 218rb
- 03OL 093 095 /019 TIT.: utrum illud <sit> simpliciter possibile quod est possibile secundum causas superiores
 FOL.: 46vb INC.: <Q>ueritur utrum sit simpliciter possibile quod tantum est
 EXP.: simpliciter possibile et nimis miraculosum FOL.: 47va
- 06PS 026 027 /019 TIT.: de possibili simpliciter theologie
 FOL.: 27va INC.: Queritur utrum sit illud simpliciter possibile quod est tantum possibile
 EXP.: impossibile simpliciter FOL.: 28rb
- 07AV 026 026 /019 TIT.: de possibili simpliciter theologie
 FOL.: 232rb INC.: Queritur utrum illud sit simpliciter possibile
 EXP.: miraculosum impossibile simpliciter FOL.: 232vb
- 09RR 025 026 /019 TIT.: de possibili simpliciter theologia
 FOL.: 24ra INC.: Queritur utrum sit semper possibile quod est tantum possibile
 EXP.: miraculosum impossibile similiter FOL.: 24vb
- 02PV 009 009 /019-a TIT.: de impossibili
 FOL.: 168ra INC.: Virginem parere est impossibile
 EXP.: deus mutauit aquam in uinum FOL.: 168va
- 03OL 009 009 /019-a TIT.: Vtrum quod est possibile secundum [inferiores]<superiores> causas simpliciter debet dici possibile
 FOL.: 3va INC.: <V>irginem parere est impossibile
 EXP.: deus mutauit aquam in uinum FOL.: 3vb
- 05CK 096 025 /019-a TIT.: --- miraculose factis
 FOL.: 88vb INC.: Virginem parere est impossibile
 EXP.: deus mutauit aquam in uinum FOL.: 88vb
- CAMB020 de missione spiritus sancti**
- 01Ca 011 010 /020 TIT.: de duplici missione filii et spiritus sancti
 FOL.: 180vb INC.: Legitur in exodo quod Moyses legem accepturus
 EXP.: et quod esse ab alio conuenit ei FOL.: 181vb
- 02PV 089 094 /020 TIT.: de missione spiritus sancti
 FOL.: 218vb INC.: Legitur in exodo quod Moyses legem accepturus
 EXP.: esse ab alio conueniat ei FOL.: 219vb

03OL 095 097 /020 TIT.: [deest]
 FOL.: 48ra INC.: <L>egitur in exodo quod Moyses legem accepturus
 EXP.: quod esse ab illo conueniat ei FOL.: 48vb

05CK 178 115 /020 TIT.: [deest]
 FOL.: 152ra INC.: Duplex est missio spiritus sancti, ut ex multis sententiis habetur
 EXP.: duo missi alibi dictum est FOL.: 152rb

06PS 020 021 /020 TIT.: de missione spiritus sancti
 FOL.: 24rb INC.: Legitur in exodo quod Moyses legem accepturus
 EXP.: immo sumitur extra FOL.: 24vb

07AV 020 020 /020 TIT.: de missione spiritus sancti
 FOL.: 229va INC.: Legitur in exodo quod Moyses
 EXP.: immo sumitur extra FOL.: 229vb

08AB 017 017 /020 TIT.: de missione spiritus sancti
 FOL.: 91rb INC.: Legitur in exodo quod Moyses legem accepturus
 EXP.: immo sumitur extra FOL.: 92rb

09RR 019 020 /020 TIT.: de missione spiritus sancti
 FOL.: 20va INC.: Legitur in exodo quod Moyses legem accepturus
 EXP.: de exceptione huius uerbi intra, immo sumitur extra FOL.: 21ra

02PV 068 069 /020-a TIT.: de missione spiritus sancti
 FOL.: 205rb INC.: Pater donat per filium per spiritum sanctum
 EXP.: predestinauit filium etcetera hoc ---- FOL.: 205va

03OL 071 073 /020-a TIT.: [deest]
 FOL.: 37ra INC.: <P>ater donat filium per spiritum sanctum
 EXP.: notat processionem gratie ut temporalem FOL.: 39ra

06PS 021 022 /020-a TIT.: de uisibili missione spiritus sancti
 FOL.: 24vb INC.: Dictum est de uisibili missione spiritus sancti qua cottidie
 EXP.: esse ab alio conueniat ei FOL.: 25va

07AV 021 021 /020-a TIT.: de uisibili missione spiritus sancti
 FOL.: 229vb INC.: Dictum est de inuisibili missione spiritus sancti
 EXP.: esse ab alio conueniat ei FOL.: 230rb

08AB 018 018 /020-a TIT.: de uisibili missione spiritus sancti
 FOL.: 92rb INC.: Dictum est de inuisibili missione spiritus sancti
 EXP.: esse ab alio conueniat ei FOL.: 93rb

09RR 020 021 /020-a TIT.: de uisibili missione spiritus sancti
 FOL.: 21ra INC.: Dictum est de uisibili missione spiritus sancti
 EXP.: quod esse ab illo conueniat ei FOL.: 21va

CAMB021 de prophetia

01Cb 104 105 /021 TIT.: de prophetia
 FOL.: 242vb INC.: Prophetia predestinationis est quam necesse est omnibus modis euenire
 EXP.: secundum inferiorem cursum nature FOL.: 243rb

- 01Cc 165 168 /021 TIT.: de prophetia
 FOL.: 288va INC.: Super hunc locum Mathei: ecce uirgo concipiet
 EXP.: et inspiratus rem denunciat futuram FOL.: 289rb
- 02PV 118 124 /021 TIT.: de prophetia
 FOL.: 236vb INC.: Super illum locum Mathei: ecce uirgo concipiet
 EXP.: copulat proprietatem creatam FOL.: 237va
- 03OL 124 126 /021 TIT.: questio de prophetia
 FOL.: 67vb INC.: <S>uper hunc locum Mathei: ecce uirgo concipiet
 EXP.: et copulat proprietatem creatam FOL.: 68va
- 06PS 051 053 /021 TIT.: de prophetia
 FOL.: 53ra INC.: Super hunc locum Mathei: ecce uirgo concipiet
 EXP.: diutius uiuere non potuit FOL.: 53va
- 07AV 052 052 /021 TIT.: de prophetia
 FOL.: 250ra INC.: Super hunc locum Mathei: ecce uirgo concipiet
 EXP.: diutius uiuere non potuit FOL.: 250va
- 08AB 033 033 /021 TIT.: de prophetia
 FOL.: 105va INC.: Super hunc locum Mathei: ecce uirgo concipiet
 EXP.: et tamen prophetauit FOL.: 107rb
- 09RR 050 051 /021 TIT.: de prophetia
 FOL.: 47ra INC.: Super hunc locum Mathei: ecce uirgo concipiet dicit glosa quod prophetiam
 EXP.: diutius uiuere non potuit FOL.: 47va
- CAMB022 quid sit prophetia**
- 01Cc 166 169 /022 TIT.: quid sit prophetia
 FOL.: 289ra INC.: In principio psalmorum prophetia sic describitur
 EXP.: et Balaam et tamen prophetauit FOL.: 290ra
- 06PS 052 054 /022 TIT.: item de eodem
 FOL.: 53va INC.: In Mattheo: ecce uirgo concipiet
 EXP.: et tamen prophetauit FOL.: 54rb
- 07AV 053 053 /022 TIT.: de eodem
 FOL.: 250vb INC.: In Mattheo: ecce uirgo concipiet etcetera, glossa: non est necessitas rerum
 EXP.: et tamen profetauit FOL.: 251ra
- 09RR 051 052 /022 TIT.: [deest]
 FOL.: 47va INC.: In Mattheo: ecce uirgo concipiet etcetera, glosa: non est necessitas
 EXP.: et tamen prophetauit FOL.: 48ra
- CAMB023 de officio prophetarum et propter quid dicendus sit aliquis propheta et pro quanto sit ei credendum**
- 01Cc 167 170 /023 TIT.: de officio prophetarum et propter quid dicendus sit aliquis propheta et de quanto sit ei credendum
 FOL.: 290ra INC.: Dictum est quid sit prophetia, nunc de officio
 EXP.: hoc dicitur in prophetis FOL.: 290vb
- 06PS 053 055 /023 TIT.: de officio prophete
 FOL.: 54rb INC.: Dictum est de prophetia; nunc de officio prophete
 EXP.: cum dicitur: hoc dicitur in prophetis FOL.: 55ra